,

sub anathemate damnamus. Profitemur etiam nos.

secundum illa quae a praedecessoribus nostris statuta

sunt, nuraquam aliquid novi cuntra Catbolicam et

Apostolicam fidem suscepturos, nec talia temerarie

prasumentibus, si opportunum fuerit etiara mori,

Dei gratia nos corroborante, consensum praebituros.

Ad haec vero suscipio et venerordefinitionem, quam
Deo auspice fecit sancta et universalis ac magna
sexta Synodus, quae nuper in regia Constantinopoli

urbe, in quaet Apostolicae Sedis Legatos praesidere

manifestum est; qvue et per decretum Christianis-

simi ao piissimi a Deoque coronati Constantini

Principis congregata est : et qua? suscepit, suscipio;

et quae vel quos abjecit, abjicio ; similiter et quos
anathematizavit atque damnavit', anathematizo et

damno. Et hanc denique, dilectissimi , orthodoxae

atque Apostolicne fidei normam in omnibus teneutes,

atquespiritualium Patrum, lucidissimis veluti seculi

luminaribus, sacris inhaerentes doctrinis opnrtet no-
strae humilitatis religiosara devotionera, quffi eorum
magisterio, illustrarite superna gratia, corde conce-

pimus, ore etiam liliere confiteri : ut in die advcntus

Domini et Salvatoris nostri Jesu Christi a dexteris

consistentes, illam desiderabilem de Evangelio me-
reamur vocem audire dicentem; Venite, benedicti

Patris mei, percipite regnura, quod vobis paratum

est ad origine mundi.

6 His igitur pratlibatis, oportet nos, dilectissimi,

ad hoc sncratissimum ac veimrabile beati Apostolo-

rum Principis corpus fixis genibus, Dominum Jesum
Christnm impensius exorare, ut fidelissimum ac

Christianissimum Romanum a Deo constitutum

Principem, cum vifa et victoria , Religionis cultu

pollentem, longaevae aetatis curriculis in suo sancto

timore custodire et conservare, longe lateque reg-

nantem pacifice, dignetur ; una cum fidelissimis

atque fortissimis Romanae reipublicae Italiae exerci-

tibus, rebelles inimicos imperii, praeviantibus beatis-

simis Apostolorum Principibus, subjugare ac pro-

sternere ; r.on mucrone ferri, sed prudentiae consi-

liis et absque dispendiis florentissiini oxercitus, sua

virtute dignetur : [quatenus] de corura feritate, tam

in Regiam urbem quam circumquaque adversantium,

laudahiles decurrant triumphi : nt omnis sexus et

dignitas de ejusmodi victoriis exultantes , uno ore

DeonostroetDoniinoJe.su Christo dignas inviten-

tur laudes et gratias persolvere ; oum quo est Deo

Patri Spirituique sancto gloria per omnia secula

seculorum. Amen.

7 Hactenus Sermo ilie guem quident manifeslum